
                                                                  

miejsce Nazwisko imie klub baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
Drobniak Maria TS Wisła Kraków 3,5 13,983 5,5 12,400 6,5 14,966 5,2 14,266 55,615
Florek Inga TS Wisła Kraków 3,5 13,466 5,5 12,850 5,3 12,100 4,9 12,166 50,582
Janeczek Gabriela TS Wisła Kraków 3,5 13,716 3,0 9,500 4,9 13,266 5,8 14,300 50,782
Nitychoruk Amelia TS Wisła Kraków 3,5 13,083 1,5 1,100 4,6 10,266 5,0 13,100 37,549
Stachura Amelia TS Wisła Kraków 2,8 13,383 3,5 9,550 4,0 10,533 4,2 12,666 46,132

SUMA	3-ch	ocen 157,963

miejsce Nazwisko imie klub baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
Grygiel Magdalena KS Iskra Zabrze 3,4 13,916 6,5 15,000 6,7 15,533 5,2 13,800 58,249
Grzesikiewicz Wiktoria KS Iskra Zabrze 2,0 13,116 6,0 11,900 6,5 12,700 4,8 12,166 49,882
Wymysłowska Julia KS Iskra Zabrze 2,0 12,450 0,0 0,000 4,6 11,166 4,2 12,366 35,982

SUMA	3-ch	ocen 144,113

miejsce Nazwisko imie klub baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
Rosiak Blanka UKS SP 7 Łódź 2,8 13,683 3,5 11,500 4,5 10,800 4,9 12,833 48,816
Skrzypiec Kinga UKS SP 7 Łódź 2,8 13,449 3,0 5,400 4,4 11,666 3,9 11,366 41,881
Szulc Natalia UKS SP 7 Łódź 2,0 13,116 3,0 10,500 4,8 12,833 3,6 11,300 47,749

SUMA	3-ch	ocen 138,446

miejsce Nazwisko imie klub baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
Koperska Michalina MKS Gdańsk 2,4 13,316 3,5 10,800 4,0 10,100 3,7 11,033 45,249
Kulyk Daria MKS Gdańsk 2,4 4,916 3,5 11,800 5,0 9,800 3,6 12,100 38,616
Orłowska Oliwia MKS Gdańsk 2,4 13,300 3,0 11,100 4,8 12,666 5,2 13,500 50,566
Tyszko Laura MKS Gdańsk 2,4 13,333 4,0 12,700 5,5 11,800 5,9 13,133 50,966
Kąkol Dominika MKS Gdańsk 3,3 14,183 6,0 12,300 6,7 12,900 5,0 12,900 52,283

SUMA	3-ch	ocen 154,531

miejsce Nazwisko imię klub baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
Brzezińska Martyna MKS Kusy Szczecin I 2,4 13,383 3,0 10,150 3,8 10,733 4,2 12,366 46,632
Grabska Nikola MKS Kusy Szczecin I 2,4 13,233 1,0 1,400 4,3 12,233 3,9 11,700 38,566
Krakowska Maja MKS Kusy Szczecin I 2,4 13,433 3,0 10,250 4,6 12,400 3,7 11,866 47,949
Kulpa Zuzanna MKS Kusy Szczecin I 2,8 13,616 3,0 9,150 3,6 10,600 4,6 12,866 46,232
Matczak Maria MKS Kusy Szczecin I 2,8 13,366 3,0 8,000 4,7 10,466 3,5 11,433 43,265

SUMA	3-ch	ocen 142,446

miejsce Nazwisko imię klub baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
Korzeniowska Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 3,5 13,433 5,0 10,700 6,1 13,266 5,1 13,700 51,099
Kwiatkowska Amelia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2,0 10,480 2,5 2,800 4,2 8,966 2,9 10,600 32,846
Zadrożna Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 2,8 13,316 0,5 3,400 4,3 11,666 3,6 12,333 40,715
Grodzka Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 3,5 13,850 3,0 8,500 4,1 11,366 4,3 12,166 45,882

SUMA	3-ch	ocen 137,696

miejsce Nazwisko imię klub baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
Gosik Weronika UKS SMS Olsztyn 2,0 13,066 2,5 4,500 3,6 10,200 4,2 11,500 39,266
Jastrzębowska Monika UKS SMS Olsztyn 2,0 13,066 3,0 9,750 5,0 11,333 4,7 11,666 45,815
Krasicka Milena UKS SMS Olsztyn 2,0 12,916 3,0 11,800 5,2 12,933 4,9 12,333 49,982
Sokołowska Kaja UKS SMS Olsztyn 2,0 13,250 3,0 11,400 5,0 12,233 4,6 12,800 49,683

SUMA	3-ch	ocen 145,630
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miejsce Nazwisko imie klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Jóźwiak Vanessa CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I 5,0 13,875 3,0 11,500 4,0 12,400 23,900 6,6 12,800 4,7 13,600 64,2
Stachnik Roksana CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I 0,0 0,000 4,0 11,266 4,0 12,500 23,766 5,5 12,133 0,8 4,300 40,2
Grzelczak Maja CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I 5,0 13,475 5,0 11,933 4,5 12,700 24,633 7,5 13,666 4,9 12,533 64,3
Le Khac Sandra CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I 5,0 13,550 2,5 9,100 3,5 11,266 20,366 6,7 11,966 5,4 13,400 59,3
Nenkała Oliwia CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I 5,0 13,600 6,5 13,133 4,5 12,633 25,766 6,4 13,000 3,4 11,200 63,6

SUMA	4-ch	ocen 254,897

miejsce Nazwisko klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Jank Zuzanna MKS Gdańsk 5,0 14,175 7,0 16,100 5,0 14,066 30,166 7,9 12,600 5,5 14,433 71,4
Głowacka Agata MKS Gdańsk 5,0 13,475 5,0 11,866 4,5 11,566 23,432 5,1 12,566 3,9 12,166 61,6
Bąk Gabriela MKS Gdańsk 5,0 13,625 6,0 13,066 5,0 13,166 26,232 5,2 11,500 4,8 13,100 64,5
Foniok Roksana MKS Gdańsk 5,0 13,850 2,0 9,633 3,5 10,766 20,399 4,1 11,500 3,7 11,900 57,6

0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0
SUMA	4-ch	ocen 255,119

miejsce Nazwisko klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Kamińska Natalia TS Wisła Kraków I 5,0 13,875 6,5 15,366 5,0 13,066 28,432 5,6 9,300 4,1 12,300 63,9
Staszewska Nadia TS Wisła Kraków I 5,0 13,825 6,5 15,200 5,0 13,766 28,966 5,7 13,366 5,2 13,533 69,7
Konior-Świerta Ewa TS Wisła Kraków I 5,0 14,450 6,5 15,100 5,0 13,700 28,800 7,8 15,066 5,8 14,866 73,2
Całka Michalina TS Wisła Kraków I 5,0 14,625 7,0 15,900 5,0 13,833 29,733 7,9 15,866 5,8 15,000 75,2
Dziuba Oliwia TS Wisła Kraków I 5,0 14,150 7,0 15,866 5,0 13,966 29,832 6,5 15,066 4,7 13,000 72,0

SUMA	4-ch	ocen 290,194

miejsce Nazwisko klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Raczyńska Anna TS Wisła Kraków II 5,0 13,425 5,0 13,466 5,0 12,200 25,666 5,6 12,666 4,7 13,366 65,1
Rynduch Emilia TS Wisła Kraków II 5,0 13,350 6,0 11,800 2,5 10,333 22,133 3,9 10,633 3,1 10,066 56,2
Wadowska Maja TS Wisła Kraków II 5,0 13,700 5,0 12,900 5,0 13,300 26,200 4,3 12,866 3,4 11,266 64,0
Śmietana Izabela TS Wisła Kraków II 5,0 13,900 5,0 13,333 4,5 12,933 26,266 4,3 11,133 4,1 11,700 63,0
Klimas Gabriela TS Wisła Kraków II 5,0 13,625 1,0 4,800 4,5 11,800 16,600 6,6 14,933 4,9 13,233 58,4

SUMA	4-ch	ocen 256,078

miejsce Nazwisko klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Lewicka Zuzanna MKS Kusy Szczecin 5,0 14,150 2,0 11,400 5,0 13,866 25,266 6,3 13,933 4,0 12,600 65,9
Nowakowska Lena MKS Kusy Szczecin 5,0 14,100 7,0 15,666 4,5 13,500 29,166 7,8 15,366 5,7 14,200 72,8
Szeligowska Barbara MKS Kusy Szczecin 5,0 14,175 5,0 12,733 5,0 13,966 26,699 7,9 15,333 4,9 12,800 69,0
Tomaszewicz Patrycja MKS Kusy Szczecin 5,0 13,700 3,0 8,033 5,0 13,100 21,133 5,1 12,400 4,2 11,666 58,9
Wilczewska Lena MKS Kusy Szczecin 5,0 13,875 2,0 10,666 3,5 11,466 22,132 5,3 13,733 4,3 12,833 62,6

SUMA	4-ch	ocen 270,361

miejsce Nazwisko klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Łuka Maja KS Iskra Zabrze I 5,0 14,225 2,0 9,200 3,0 11,266 20,466 3,1 11,200 3,4 11,566 57,5
Faber Wiktoria KS Iskra Zabrze I 5,0 14,175 2,0 9,200 3,0 12,433 21,633 4,3 12,000 3,4 11,333 59,1
Kołpak Zuzanna KS Iskra Zabrze I 5,0 13,925 5,0 12,666 0,0 13,333 25,999 5,0 14,066 4,6 13,433 67,4
Suchta Jagoda KS Iskra Zabrze I 5,0 3,500 5,0 12,300 3,5 12,333 24,633 4,5 12,666 3,9 12,700 64,1
Torous Aniela KS Iskra Zabrze I 5,0 13,700 2,5 9,966 3,0 11,700 21,666 5,6 12,566 2,4 11,133 59,1

SUMA	4-ch	ocen 250,286

miejsce Nazwisko klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Zamirska Maja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 12,625 2,0 8,166 2,5 10,200 18,366 3,8 10,033 2,5 10,800 51,8
Worek Wiktoria Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 13,700 3,0 11,066 5,0 13,600 24,666 5,7 13,466 0,0 0,000 51,8
Drostek Bianka Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 13,375 6,5 15,100 5,0 13,833 28,933 7,8 15,833 4,5 12,666 70,8
Lisowska Oliwia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 13,525 4,0 10,633 3,0 10,200 20,833 7,1 14,233 4,6 12,333 60,9
Pulik Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne 5,0 13,850 5,0 12,200 4,5 11,800 24,000 5,5 11,700 3,2 11,033 60,6

SUMA	4-ch	ocen 254,946

miejsce Nazwisko klub baza srednia baza PORĘCZE baza Paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
Szmuc Julia KS Korona Kraków I 5,0 13,250 1,0 4,133 2,5 10,066 14,199 3,6 7,633 2,5 8,000 43,1
Borkowska Dominika KS Korona Kraków I 5,0 14,050 2,0 9,500 3,5 12,200 21,700 0,0 0,000 4,0 11,500 47,3
Dudek Daria KS Korona Kraków I 5,0 13,650 3,0 9,266 3,5 10,466 19,732 5,3 12,300 4,2 11,233 56,9
Guzowska Julia KS Korona Kraków I 5,0 13,600 1,0 3,733 2,5 9,566 13,299 4,4 7,600 3,6 10,100 44,6
Machaj Maja KS Korona Kraków I 5,0 13,400 2,0 9,033 2,5 8,266 17,299 3,0 9,500 2,9 9,633 49,8

SUMA	4-ch	ocen 207,129
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miejsce Nazwisko imie klub licencja rok baza SKOK baza PORĘCZE baza BELKA baza WOLNE wynik
1 1 Grygiel Magdalena KS Iskra Zabrze Z/07/00040 2007 3,4 13,916 6,5 15,000 6,7 15,533 5,2 13,800 58,249
2 2 Drobniak Maria TS Wisła Kraków Z/08/00211 2008 3,5 13,983 5,5 12,400 6,5 14,966 5,2 14,266 55,615
3 3 Bielawa Anna MKS Pałac Młodzieży Katowice Z/07/00233 2007 3,3 13,749 5,0 13,550 4,9 12,900 3,6 12,200 52,399
4 4 Kąkol Dominika MKS Gdańsk Z/07/00343 2007 3,3 14,183 6,0 12,300 6,7 12,900 5,0 12,900 52,283
5 5 Semba Oliwia KS AZS AWF Wrocław Z/08/00098 2008 2,0 12,833 5,5 13,500 4,6 12,533 4,9 13,233 52,099
6 6 Rowińska Maria KS AZS AWFiS Gdańsk Z/08/00189 2008 3,5 13,849 5,0 12,950 4,7 12,200 5,0 12,600 51,599
7 7 Korzeniowska Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/07/00073 2007 3,5 13,433 5,0 10,700 6,1 13,266 5,1 13,700 51,099
8 8 Tyszko Laura MKS Gdańsk Z/07/00036 2007 2,4 13,333 4,0 12,700 5,5 11,800 5,9 13,133 50,966
9 9 Majchrzak Nadia KS AZS AWF Wrocław Z/2008/954 2008 3,5 13,599 5,5 13,550 5,4 11,066 5,0 12,666 50,881

10 10 Janeczek Gabriela TS Wisła Kraków Z/07/00003 2007 3,5 13,716 3,0 9,500 4,9 13,266 5,8 14,300 50,782
11 11 Florek Inga TS Wisła Kraków 22977 2007 3,5 13,466 5,5 12,850 5,3 12,100 4,9 12,166 50,582
12 12 Orłowska Oliwia MKS Gdańsk 23051 2007 2,4 13,300 3,0 11,100 4,8 12,666 5,2 13,500 50,566
13 13 Krasicka Milena UKS SMS Olsztyn Z/08/00482 2008 2,0 12,916 3,0 11,800 5,2 12,933 4,9 12,333 49,982
14 14 Grzesikiewicz Wiktoria KS Iskra Zabrze Z/08/00019 2008 2,0 13,116 6,0 11,900 6,5 12,700 4,8 12,166 49,882
15 15 Sokołowska Kaja UKS SMS Olsztyn Z/08/00132 2008 2,0 13,250 3,0 11,400 5,0 12,233 4,6 12,800 49,683
16 16 Rosiak Blanka UKS SP 7 Łódź Z/08/00354 2008 2,8 13,683 3,5 11,500 4,5 10,800 4,9 12,833 48,816
17 17 Krakowska Maja MKS Kusy Szczecin I Z/07/00199 2007 2,4 13,433 3,0 10,250 4,6 12,400 3,7 11,866 47,949
18 18 Szulc Natalia UKS SP 7 Łódź Z/2008/729 2008 2,0 13,116 3,0 10,500 4,8 12,833 3,6 11,300 47,749
19 19 Brzezińska Martyna MKS Kusy Szczecin I Z/08/00128 2008 2,4 13,383 3,0 10,150 3,8 10,733 4,2 12,366 46,632
20 20 Kulpa Zuzanna MKS Kusy Szczecin I Z/08/00122 2009 2,8 13,616 3,0 9,150 3,6 10,600 4,6 12,866 46,232
21 21 Stachura Amelia TS Wisła Kraków Z/07/00009 2007 2,8 13,383 3,5 9,550 4,0 10,533 4,2 12,666 46,132
22 22 Grodzka Patrycja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/07/00077 2007 3,5 13,850 3,0 8,500 4,1 11,366 4,3 12,166 45,882
23 23 Jastrzębowska Monika UKS SMS Olsztyn Z/07/00215 2007 2,0 13,066 3,0 9,750 5,0 11,333 4,7 11,666 45,815
24 24 Czarnecka Blanka MKS Kusy Szczecin  Z/08/00126 2008 2,4 13,216 3,0 9,450 4,0 10,266 4,6 12,866 45,798
25 25 Koperska Michalina MKS Gdańsk Z/07/00034 2007 2,4 13,316 3,5 10,800 4,0 10,100 3,7 11,033 45,249
26 26 Matczak Maria MKS Kusy Szczecin I Z/08/00287 2008 2,8 13,366 3,0 8,000 4,7 10,466 3,5 11,433 43,265
27 27 Skrzypiec Kinga UKS SP 7 Łódź Z/07/00090 2007 2,8 13,449 3,0 5,400 4,4 11,666 3,9 11,366 41,881
28 28 Zadrożna Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/08/00040 2008 2,8 13,316 0,5 3,400 4,3 11,666 3,6 12,333 40,715
29 29 Kasprzak Maja MKS Kusy Szczecin 201128 2007 2,4 13,216 1,5 3,100 4,9 10,900 4,1 12,433 39,649
30 30 Gosik Weronika UKS SMS Olsztyn Z/08/00444 2008 2,0 13,066 2,5 4,500 3,6 10,200 4,2 11,500 39,266
31 31 Kulyk Daria MKS Gdańsk Z/2008/976 2008 2,4 4,916 3,5 11,800 5,0 9,800 3,6 12,100 38,616
32 32 Grabska Nikola MKS Kusy Szczecin I Z/07/00206 2007 2,4 13,233 1,0 1,400 4,3 12,233 3,9 11,700 38,566
33 33 Nitychoruk Amelia TS Wisła Kraków Z/07/00005 2007 3,5 13,083 1,5 1,100 4,6 10,266 5,0 13,100 37,549
34 34 Anioł Samanta MKS Kusy Szczecin 201134 2007 2,4 12,983 2,5 2,500 3,0 9,833 4,2 12,133 37,449
35 35 Wymysłowska Julia KS Iskra Zabrze 225147 2007 2,0 12,450 0,0 0,000 4,6 11,166 4,2 12,366 35,982
36 36 Kwiatkowska Amelia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/08/00320 2008 2,0 10,480 2,5 2,800 4,2 8,966 2,9 10,600 32,846
37 37 Kudlik Matylda KS Korona Kraków Z/07/00229 2007 2,0 9,850 2,0 3,550 3,1 7,100 2,2 8,833 29,333
38 38 Klejbach Emilia KS AZS AWFiS Gdańsk Z/08/00400 2008 2,0 4,750 0,0 0,000 2,1 8,300 1,5 7,500 20,550
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miejsce Nazwisko imię klub licencja rok baza srednia baza PORĘCZE baza Drążek/paski suma baza BELKA baza WOLNE wynik
1 1 Całka Michalina TS Wisła Kraków I Z/09/00063 2009 5,0 14,625 7,0 15,900 5,0 13,833 29,733 7,9 15,866 5,8 15,000 75,224
2 2 Berezowska Ida KS AZS AWF Wrocław Z/09/00156 2009 5,0 14,100 7,0 15,900 5,0 14,366 30,266 8,2 15,300 5,9 14,066 73,732
3 3 Konior-Świerta Ewa TS Wisła Kraków I Z/09/00219 2009 5,0 14,450 6,5 15,100 5,0 13,700 28,800 7,8 15,066 5,8 14,866 73,182
4 4 Nowakowska Lena MKS Kusy Szczecin Z/09/00145 2009 5,0 14,100 7,0 15,666 4,5 13,500 29,166 7,8 15,366 5,7 14,200 72,832
5 5 Dziuba Oliwia TS Wisła Kraków I Z/09/00240 2009 5,0 14,150 7,0 15,866 5,0 13,966 29,832 6,5 15,066 4,7 13,000 72,048
6 6 Jank Zuzanna MKS Gdańsk Z/09/00028 2009 5,0 14,175 7,0 16,100 5,0 14,066 30,166 7,9 12,600 5,5 14,433 71,374
7 7 Drostek Bianka Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/09/00162 2009 5,0 13,375 6,5 15,100 5,0 13,833 28,933 7,8 15,833 4,5 12,666 70,807
8 8 Staszewska Nadia TS Wisła Kraków I Z/2009/11 2009 5,0 13,825 6,5 15,200 5,0 13,766 28,966 5,7 13,366 5,2 13,533 69,690
9 9 Szeligowska Barbara MKS Kusy Szczecin Z/09/00144 2009 5,0 14,175 5,0 12,733 5,0 13,966 26,699 7,9 15,333 4,9 12,800 69,007

10 10 Kołpak Zuzanna KS Iskra Zabrze I Z/2010/85 2010 5,0 13,925 5,0 12,666 5,0 13,333 25,999 5,0 14,066 4,6 13,433 67,423
11 11 Lewicka Zuzanna MKS Kusy Szczecin Z/09/00146 2009 5,0 14,150 2,0 11,400 5,0 13,866 25,266 6,3 13,933 4,0 12,600 65,949
12 12 Raczyńska Anna TS Wisła Kraków II Z/2009/510 2009 5,0 13,425 5,0 13,466 5,0 12,200 25,666 5,6 12,666 4,7 13,366 65,123
13 13 Hyszczyn Oliwia KS AZS AWF Wrocław Z/10/00018 2010 5,0 14,150 4,5 12,200 5,0 12,066 24,266 7,6 13,366 5,0 12,933 64,715
14 14 Bartosiewicz Maja KS AZS AWF Wrocław Z/2009/383. 2009 5,0 13,975 4,5 12,900 5,0 12,700 25,600 7,4 13,066 3,8 11,833 64,474
15 15 Bąk Gabriela MKS Gdańsk Z/2009/716 2009 5,0 13,625 6,0 13,066 5,0 13,166 26,232 5,2 11,500 4,8 13,100 64,457
16 16 Grzelczak Maja CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I Z/2009/450 2009 5,0 13,475 5,0 11,933 4,5 12,700 24,633 7,5 13,666 4,9 12,533 64,307
17 17 Jóźwiak Vanessa CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I Z/2010/198 2010 5,0 13,875 3,0 11,500 4,0 12,400 23,900 6,6 12,800 4,7 13,600 64,175
18 18 Suchta Jagoda KS Iskra Zabrze I Z/2009/367 2009 5,0 14,100 5,0 12,300 3,5 12,333 24,633 4,5 12,666 3,9 12,700 64,099
19 19 Wadowska Maja TS Wisła Kraków II Z/2009/13 2009 5,0 13,700 5,0 12,900 5,0 13,300 26,200 4,3 12,866 3,4 11,266 64,032
20 20 Kamińska Natalia TS Wisła Kraków I Z/2010/344 2010 5,0 13,875 6,5 15,366 5,0 13,066 28,432 5,6 9,300 4,1 12,300 63,907
21 21 Nenkała Oliwia CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I Z/2010/205 2010 5,0 13,600 6,5 13,133 4,5 12,633 25,766 6,4 13,000 3,4 11,200 63,566
22 22 Śmietana Izabela TS Wisła Kraków II Z/2010/12 2010 5,0 13,900 5,0 13,333 4,5 12,933 26,266 4,3 11,133 4,1 11,700 62,999
23 23 Wilczewska Lena MKS Kusy Szczecin Z/09/00142 2009 5,0 13,875 2,0 10,666 3,5 11,466 22,132 5,3 13,733 4,3 12,833 62,573
24 24 Głowacka Agata MKS Gdańsk Z/2009/534 2009 5,0 13,475 5,0 11,866 4,5 11,566 23,432 5,1 12,566 3,9 12,166 61,639
25 25 Lisowska Oliwia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/09/00165 2009 5,0 13,525 4,0 10,633 3,0 10,200 20,833 7,1 14,233 4,6 12,333 60,924
26 26 Deptuła Natalia UKS SMS Olsztyn Z/2009/394 2009 5,0 13,700 4,5 12,566 3,0 10,633 23,199 4,4 10,700 5,3 13,300 60,899
27 27 Pulik Julia Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/09/00159 2009 5,0 13,850 5,0 12,200 4,5 11,800 24,000 5,5 11,700 3,2 11,033 60,583
28 28 Le Khac Sandra CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I Z/09/00198 2009 5,0 13,550 2,5 9,100 3,5 11,266 20,366 6,7 11,966 5,4 13,400 59,282
29 29 Faber Wiktoria KS Iskra Zabrze I Z/2010/83 2010 5,0 14,175 2,0 9,200 3,0 12,433 21,633 4,3 12,000 3,4 11,333 59,141
30 30 Torous Aniela KS Iskra Zabrze I Z/2010/95 2010 5,0 13,700 2,5 9,966 3,0 11,700 21,666 5,6 12,566 2,4 11,133 59,065
31 31 Tomaszewicz Patrycja MKS Kusy Szczecin Z/09/00143 2009 5,0 13,700 3,0 8,033 5,0 13,100 21,133 5,1 12,400 4,2 11,666 58,899
32 32 Klimas Gabriela TS Wisła Kraków II Z/09/00064 2009 5,0 13,625 1,0 4,800 4,5 11,800 16,600 6,6 14,933 4,9 13,233 58,391
33 33 Ceglarska Martyna CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz Z/09/00200 2009 5,0 13,650 2,0 7,633 4,5 12,033 19,666 6,0 13,366 4,5 11,700 58,382
34 34 Foniok Roksana MKS Gdańsk Z/09/00027 2009 5,0 13,850 2,0 9,633 3,5 10,766 20,399 4,1 11,500 3,7 11,900 57,649
35 35 Łuka Maja KS Iskra Zabrze I Z/2010/416 2010 5,0 14,225 2,0 9,200 3,0 11,266 20,466 3,1 11,200 3,4 11,566 57,457
36 36 Lewakowska Natasha UKS SMS Olsztyn Z/2009/567 2009 5,0 13,675 2,0 9,833 2,5 10,666 20,499 4,4 10,500 4,6 12,500 57,174
37 37 Dudek Daria KS Korona Kraków I Z/09/00206 2009 5,0 13,650 3,0 9,266 3,5 10,466 19,732 5,3 12,300 4,2 11,233 56,915
38 38 Bochenek Maja CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz Z/2010/188 2010 5,0 13,125 2,0 9,433 4,0 11,133 20,566 4,1 11,100 4,0 11,500 56,291
39 39 Rynduch Emilia TS Wisła Kraków II Z/2010/20 2010 5,0 13,350 6,0 11,800 2,5 10,333 22,133 3,9 10,633 3,1 10,066 56,182
40 40 Kangelidis Antonina UKS SP 7 Łódź Z/09/00181 2009 5,0 13,725 2,0 9,300 3,0 10,433 19,733 4,4 11,600 4,1 10,733 55,791
41 41 Szymańska-KowalczykNadia UKS SP 7 Łódź Z/2009/560 2009 5,0 13,550 2,0 8,566 2,5 9,466 18,032 4,4 11,000 3,4 10,666 53,248
42 42 Worek Wiktoria Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/2011/114 2011 5,0 13,700 3,0 11,066 5,0 13,600 24,666 5,7 13,466 0,0 0,000 51,832
43 43 Zamirska Maja Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Z/09/00158 2009 5,0 12,625 2,0 8,166 2,5 10,200 18,366 3,8 10,033 2,5 10,800 51,824
44 44 Grzegorek Antonina KS AZS AWFiS Gdańsk Z/2009/328 2009 5,0 13,700 1,0 3,600 3,0 10,700 14,300 4,5 11,133 4,4 12,433 51,566
45 45 Machaj Maja KS Korona Kraków I Z/2010/321 2010 5,0 13,400 2,0 9,033 2,5 8,266 17,299 3,0 9,500 2,9 9,633 49,832
46 46 Nitarska Martyna KS Iskra Zabrze Z/2010/89 2010 5,0 12,700 1,0 4,300 3,0 11,000 15,300 2,8 9,833 2,9 9,766 47,599
47 47 Borkowska Dominika KS Korona Kraków I Z/2010/323 2010 5,0 14,050 2,0 9,500 3,5 12,200 21,700 0,0 0,000 4,0 11,500 47,250
48 48 Welchowska Lena CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz Z/09/00197 2009 5,0 13,050 1,0 2,733 4,5 11,766 14,499 3,5 8,900 3,9 10,633 47,082
49 49 Karpova Anastasiia KS Korona Kraków Z/2011/64 2011 5,0 12,950 1,0 4,500 2,5 8,766 13,266 3,9 10,800 3,0 8,033 45,049
50 50 Guzowska Julia KS Korona Kraków I Z/2010/330 2010 5,0 13,600 1,0 3,733 2,5 9,566 13,299 4,4 7,600 3,6 10,100 44,599
51 51 Szmuc Julia KS Korona Kraków I Z/2010/328 2010 5,0 13,250 1,0 4,133 2,5 10,066 14,199 3,6 7,633 2,5 8,000 43,082
52 52 Stachnik Roksana CWZS Zawisza Klub Gimnastyczny Bydgoszcz I Z/2009/897 2009 0,0 0,000 4,0 11,266 4,0 12,500 23,766 5,5 12,133 0,8 4,300 40,199
53 53 Stajer Zuzanna KS Iskra Zabrze Z/2010/410 2010 5,0 6,500 1,5 2,933 2,5 9,500 12,433 4,2 10,733 3,4 10,233 39,899
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